
PID žádosti

ége;""'k°'|e'ský Moravskoslezský kraj
28. října 117
70218 Ostrava

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - individuálnI

OBECNÁ ČÁST

Dotace pro rok: 2019

Odvětví: cestovního ruchu

Evidenční číslo:

Název projektu:

Žadatel:

Instalace tepelného čerpadla a elektropřípojky v turistické chatě Prašivá

Název: KČT, odbor Beskydy
Právni forma žadatele: 706

Sídlo žadatele: _ _ _
ulice:
obec: Vyšní Lhoty
telefon: 604211886

.e-mail: janapurna@seznam.cz

webová stránka: " "l

llČO: 02773562 'DIČ: CZ02773562

fax:

'Č. popisné 200
._ __ _č. orientační
, _ _ _ _PSČ: 73951

ID datové schránky:

ZástupCe žadatele: _ _ _
Titul: !Jméno ' Příjmení: Funkce a právní důvod zastoupeni:
Mgr. Jana Glombová , místopředsedkyně

l

Bankovní spojeni
ČÍslo účtu žadatele: ) 2400896255

Název banky: 'Flo Banka

Bankovní spojení zřizovatele:
Název zřizovatele:
Číslo účtu zřizovatele:
Název banky zřizovatele: '

.Kód banky: 2010

1lČO zřizovatele:
. Kód banky zřizovatele:

1



Osoby s podílem v žadateli:
IČO/datum narozeni: Název/obchodni firma/jméno, přIjmení, bydliště:

[JAno ig:Ne

Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:
IČO: Název/obchodni firma:

[J Ano m Ne
.výše podílu v %
0,00 %

2



PROJEKTOVÁ ČÁST

Název projektu

Doba v níž má být dosaženo účelu dotace
(období, na které bude dotace poskytnuta)

Instalace tepelného čerpadla a elektropřípojky v turistické chatě
Prašivá
Termín zahájení 1.9.2019 Termin ukončení 30.11.2019
projektu: projektu:

Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný Instalace tepelného čerpadla a elektropřípojky v turistické chatě Prašivá
popis)

Odůvodněni žádosti:
Stručný cil projektu (způsob či postup jeho dosaženi, kvantifikace měřitelných cilů) -uveďte význam projektu z hlediska teritoriálnIho dopadu realizace
projektu, z hlediska cílových skupin a z hlediska rozsahu změn vzhledem k současnému stavu

Unikátni dřevěná chata Prašivá je téměř sto let stará. Poslední čtyň roky prochází obnovou, o čemž svědči jedinečný dobrovolnický projekt 'Yzkřišeni horské chaty
Prašivá" Našim cílem je, aby chata vyhovovala současným požadavkům na zařIzenI tohoto typu. Klademe důraz na ekologický a k přírodě šetrný provoz. Chata Je
doposud vytápěná teplovodnIm systémem ústředního topení s nuceným oběhem. Zdrojem tepla je litinový kotel na pevná paliva (koks, uhlí). Emise z topeni fosilnhni palivy
nadměrně zatěžuje živostni prostředí. Odpad a prach z topeni ztěžuje provoz chaty. Zásobováni a manipulace s palivem poškozuje nejbližší okolí chaty. Realizaci
tepelného čerpadla chceme přistoupit k ekologickému vytápeni chaty a tím přispět k větší čistotě ovzduší a okolní pňrody. Současně s pořízením tepelného čerpedla bude
provedena rekonstrukce elektrické přípojky.

Územní působnost projektu:

Místo realizace:
Moravskoslezský kraj
Frýdek - Místek

Osoba odpovědná za realizaci projektu:
Jméno Jana
Funkce: místopředsedkyně
Telefon: 604211886

PřľjmenF Glombová

E-mail: janapurna@seznam.cz



Celkové předpokládané výdaje projektu:

z toho:
Požadovaná_výše dotace v KČ:
dotace je požadována jako Neinvestčni
,čá.stky pro . neinvestiční část
,vlastni zdroje:
cizí zdroje:

' Struktura cizích zdrojů spolufinancovánI
poskytovatel:

součet = částka uvedená v cizích zdrojích

471 267,00 Kč

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce'

i/ projektu

150 000,00 KČ) 31,82 %,

lnvestiční
investiční část
321 267,00 Kč 68,17 %

0,00 %

částka.'

0,00 Kč

Nákladový rozpočet: _ ,__ _ _
Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna. Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozpočet

3



Čestné prohlášení za účelem poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

Odvětvi cestovního ruchu

Název projektu:

Žadatel:

Sídlo l adresa:

IČO:

Zástupce žadatele:

Instalace tepelného čerpadla a elektropřípojky v turistické chatě Prašivá

KČT, odbor Beskydy

200. Vyšní Lhoty 73951

02773562

Jana Glombová

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

13 . je g, není plátce DPH,
[j může g, nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

· nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišt'ovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečeni a Celní správě
České republiky (rozhodnuti o povoleni posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnuti o povoleni splátkováni se považují za
vypořádané nedoplatky).

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

· projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

· není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

3. Prohlášeni k podpoře de minimis

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

kalendářní rok.
hospodářský rok (začátek 1 .1 .2019

Podniky propojené s žadatelem o podporu

, konec 31.12.2019 ).

4



Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z následujicIch
vztahů:

a) jeden subjekt vlastni vice než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vice než 50 % členů správního, řídicího nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, vice než 50 % hlasovacích práv, náležejÍcÍch akcionářům nebo společníkům, v daném
subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo vÍce dalších
subjektů, se také považuji za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnuji osoby zapsané v základním registru
právnických osob, podnikajÍcÍch fýzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o
základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

EI
[J

Žadatel prohlašuje, že

není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
É ve výše uvedeném smyslu propojen s nás|edljjicími podniky:

Název/Obchodni firma podniku/jméno a
příjmení

Sidlo/Adresa 1ČO/Datum narození

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích
g ,n,e,vz,n,i,k,1, spojením podniků či nabytím podniku
[j ,vz,n,i,k,1, spojením (fúzi splynutím) niže uvedených podniků:
[j nabytím (fúzi sloučením) převzal jmění niže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní firma podniku Sídlo IČO

výše uvedené změny spočivajicI ve spQjeni či nabytí podniků
iSou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

[j ne&ou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

5



Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejicIch účetních obdobích
ca ,n,evzn,i,k,1, rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.
[j ,vzn,i,k,1, rozdělením niže uvedeného podniku:

Název/Obchodni firma podniku Sídlo IČO

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny nás|edujici (dříve
poskytnuté) podpory'

Datum poskytnuti Poskytovatel Částka v KČ

výše uvedené změny spočivajici v rozděleni podniku
[j iSou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
EJ nekou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

4. Žadatel níže svým podpisem

· potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivě a jsou poskytovány dobrovolně;

· se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnuti podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

Místo a datum: Jméno a podpis zástupce žadatele
Mgr. jana Glombová .

KLUB CEBKÝCH TURI81Ů
ODBOR BESKYDY (113 222)

739 51 výšni Lhoty 200
C 02773562

07.10.2019

6



Seznam povinných příloh k žádosti

1. Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

2. Aktuálni doklad o právni osobnosti a doklad o oprávněni k vykonávané činnosti (zejména společenské smlouvy,
stanov, statusu, zřizovací listiny, výpisy z živnostenského rejstříku, výpisu z veřejného rejstříku apod.)

3. Doklad o přiděleni IČO (jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu dokladů uvedených pod bodem 2.

4. Doklad o volbě nebo jmenováni člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu [jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu
dokladů uvedených pod bodem 2. podepsal-li žádost zástupce žadatele na základě pověření nebo plné moci,...

5. Kopie smlouvy o založeni účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněženiho ústavu o vedení
běžnéhD účtu žadatele

7



e KČT, odbor Beskydy
Vyšní Lhoty 200
739 51 VYŠNÍ LHOTY

604 618 400, 555 1122 77

IČ: 02773562

Věc: žádosti o úpravu termínu

V Ostravě 21.10.2019

Dobrý den,

prosíme o úpravu termínu realizace projektu ,,Instalace tepelného čerpadla a elektro pň'pojky
v turistické chatě Prašivá" v žádosti o individuálnI dotaci e.čislo MSK 147294/2019 následovně:

doba realizace od 1.7.2019 do 31.3.2020

Děkujeme.

S pozdravem

bová

statutární zástupce KČT, odbor Beskydy

KLUB ČEBKÝCH TURIST
W$KYOY(113 2:

"'=:,':,' '°°

t


